＜様式●＞
	記入：　　年　　月　　日
自己手配によるリサーチ・クラークシップ実施希望届（海外）
横浜市立大学　医学部長　殿
医学部医学科　         年生
学籍番号：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　4年次リサーチ・クラークシップに関し、下記のとおり海外の研究機関で実習することを希望します。
１．リサーチ・クラークシップで予定している研究テーマ・研究内容について
※何を、どのような方法で、学習・研究するのかを具体的に記すこと。（適宜行挿入可）

（裏面へ続く）

２．実習を希望する大学・機関情報
大学・機関名
国名
WebサイトURL

３．実習を希望する研究室情報
研究室名
所在地

WebサイトURL
Principal Investigator
※肩書含む
研究室のメールアドレス
研究内容
※適宜行挿入可

事務担当者
所属部署名
事務担当者の
メールアドレス

実習費用等
※実習にあたり希望派遣先へ支払う手数料・登録料等（ある場合のみ記載）

ビザ等、滞在許可形態

実習予定期間
※日付詳細が未定の場合は月表示も可

　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
４．上記３にて研究を希望する理由（600～700字程度）
５. 上記３の紹介者またはサイト等の情報
６. 滞在形態と周辺の治安情報（現時点で把握している情報）
滞在形態（予定）：□大学の寮　□アパート　□ホームステイ　□その他（　　　　　　　　）

住所：

電話番号：
メールアドレス：

※未定の場合、「比較的治安のよい〇〇地区でアパート住まいを検討中」等の記載も可能
治安情報：

７. その他留意すべき事項